
第38回春季北見選手権テニス大会(塩田・鎌田杯) 2015.5.24

A級男子　（6ゲームマッチ、６－６タイブレーク）

シード シード

3位決定戦

注：③、④シード及び⑤～⑧シードの位置は抽選による

賞は、本戦（1位～3位）、コンソレ（1位）
コンソレはシード選手を除く
練習は、サーブ4本のみ

bye

① (斜里テニス協会) (北見工大) ⑦

2 6

藤井 満 大石 将己

bye

(ポリマー) (クラッシュ)

(北見工大)
1

10 12

山口 遼

関澤 佑介

bye

澤野 勝三

(北見工大) (北見工大)古屋 聡吾 林 亮太

bye

八木 洋一郎

bye
3 7

byebye

③ (北見工大) (弾丸)

⑥

4 8

17
川浪 諒 鹿内 俊一郎

bye

⑤

(旭川テニス協会) (北斗高校) ④
1514

武田 陸

bye

11 13
井上 聡巳

bye

桑原 直登

bye

bye

(北斗高校) (旭川)

5 9

②

石澤 尊 井上 直樹

bye

(キュート) (北見工大)

⑧ (マッコリンズ) (マッコリンズ)

16

bye

樋口 裕二

bye

永山 誠
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B級男子　（6ゲームマッチ、６－６タイブレーク）

シード シード

3位決定戦

賞は、本戦（1位～3位）、コンソレ（1位）
コンソレはシード選手を除く
練習は、サーブ4本のみ

3
① 竹腰 信介 (ポリマー) 板東 大漱 (北斗高校)

bye 瀬野 栄一 (オセロ)
6 8

1 4
高橋 怜斗

土井 匠 (北斗高校) 後藤 範夫 (美幌テニス協会)

(斜里高校) 古瀬 裕章 (弾丸)
10 11

熊田 幹太 (斜里高校)
5

児玉 忠司 (弾丸)
7 9

山下 禄大 (北斗高校) ②

畠 一凱 (北斗高校) bye
2

13

12

倉田 秀彦 (網走テニス協会)

bye

③ 川森 貴之 (弾丸)
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A級女子 （6ゲームマッチ、6-6タイブレーク)

B級女子 （6ゲームマッチ、6-6タイブレーク)

ベテラン男子 （6ゲームマッチ、6-6タイブレーク)

賞は、A級女子は1位～3位、B級女子/ベテラン男子は1位・2位
練習は、サーブ4本のみ

ラウンドロビング方式
リーグ順位方法
1)2者が同率の場合は、互いの対戦結果(直接対決)の勝者
2)3者が同率の場合は、以下の要素で順位をつける
①合計の勝利試合数の多い者が上位
②①が同じ場合、全試合での取得セット率(％)
取得セットの合計÷全試合のセット合計数＝取得セット率
③②が同じ場合、全試合での取得ゲーム率(％)
取得ゲームの合計÷全試合のゲーム合計数＝取得ゲーム率

※ベテラン女子は不成立

勝敗 順位

順位

熊谷 淳史 (オセロ)

2

山田 孝一 (ETC) 6 4

山田

2 8

倉田 熊谷 勝敗

杉本 嘉久 (ポリマー) 1 3 5

杉本

5

6

1 3

藤崎青田鏡

樋口

樋口 いずみ (マッコリンズ)

小川 椎菜 (柏陽高校)

野村 つかさ (北斗高校)

青山 美幸 (旭川テニス協会)

安原 千尋 (北斗高校)

小川 青山

1 6

4

順位

4

勝敗堰代

5

野村

3

10

安原

9

7

倉田 忠彦 (網走テニス協会)

鏡 凪紗 (柏陽高校)

青田 桜子 (柏陽高校)

堰代 夏海 (柏陽高校)

藤崎 沙綾 (柏陽高校) 2



第38回春季北見選手権テニス大会(塩田・鎌田杯) 2015.5.24

Ａ級男子コンソレ (6ゲーム先取、ノーアド)

B級男子コンソレ (6ゲーム先取、ノーアド)

9の敗者

1の敗者

1の敗者

3の敗者

4の敗者

5の敗者

6の敗者

7の敗者

8の敗者

2の敗者

3の敗者

4の敗者

5の敗者

1

2

4

3

5

7

1
2

3

4

6
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